Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/3

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATOS 2 ..................................................................................................................

quinta-feira, 23 de fevereiro de
2023 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 473/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/3

EXTRATO DE CONTRATOS

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2023- PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 110/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA, ATRAVÉS DE
INEXIGIBILIDADE PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS
MUSICAIS, DURANTE O “TAGUAVIVA 2023”,
CARNAVAL DE RUA DE TAGUATINGA-TO 2023

CONTRATO Nº 014/2023
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO

CONTRATADA VBB INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE
SERVIÇOS EIRELI CNPJ Nº 12.691.998/0001-05

NOME DA BANDA/ARTISTA “VIXE MAINHA” E “BATUKERÊ”
DATA DE APRESENTAÇÃO 19/02/2023

LOCAL DO EVENTO
PALCO EM FRENTE A FEIRA COBERTA

HORÁRIO PREVISTO P/ INÍCIO 02:00HS
DURAÇÃO NO MÍNIMO DE 120MIN.
VALOR R$ 50.000,00 (VIXE MAINHA)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.8.13.392.801.2.047 –
Festas Comemorativas, Popular e Folclóricas –
Elemento: 3.3.90.39 – Fonte de Recursos:
1.701.3110.00000 – Ficha 232

VALOR R$ 85.000,00 (BATUKERÊ)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.8.13.392.801.2.047 –
Festas Comemorativas, Popular e Folclóricas –
Elemento: 3.3.90.39 – Fonte de Recursos: R$
75.000,00 com 1.701.3110.00000 e R$ 10.000,00
com 1.500.0000.00000  – Ficha 232

TIPO DO EVENTO

CONTRATAÇÃO DIRETA, ATRAVÉS DE
INEXIGIBILIDADE PARA APRESENTAÇÃO DE
SHOWS MUSICAIS, DURANTE O “TAGUAVIVA
2023”, CARNAVAL DE RUA DE TAGUATINGA-TO
2023.

CONTRATO Nº 015/2023
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO

CONTRATADA TX5 PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA CNPJ Nº
47.300.386/0001-10

NOME DA BANDA/ARTISTA “ALEX & MARTIELO”
DATA DE APRESENTAÇÃO 18/02/2023 (TRIO) E 20/02/2023 (FEIRA)

LOCAL DO EVENTO
PALCO EM FRENTE A FEIRA COBERTA E TRIO
ELÉTRICO

HORÁRIO PREVISTO P/ INÍCIO 00:00(FEIRA) 17:00 (TRIO)
DURAÇÃO NO MÍNIMO DE 180MIN.
VALOR R$ 40.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.8.13.392.801.2.047 –
Festas Comemorativas, Popular e Folclóricas –
Elemento: 3.3.90.39 – Fonte de Recursos:
1.701.3110.00000 – Ficha 232

TIPO DO EVENTO

CONTRATAÇÃO DIRETA, ATRAVÉS DE
INEXIGIBILIDADE PARA APRESENTAÇÃO DE
SHOWS MUSICAIS, DURANTE O “TAGUAVIVA
2023”, CARNAVAL DE RUA DE TAGUATINGA-TO
2023.

CONTRATO Nº 016/2023

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO

CONTRATADA FLAVIO OZORIO DE CARVALHO-MEI CNPJ Nº
35.827.321/0001-49

NOME DA BANDA/ARTISTA “TETEZINHO”
DATA DE APRESENTAÇÃO 20/02/2023

LOCAL DO EVENTO
PALCO EM FRENTE A FEIRA COBERTA

HORÁRIO PREVISTO P/ INÍCIO 02:00(FEIRA)
DURAÇÃO NO MÍNIMO DE 150MIN.
VALOR R$ 20.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.8.13.392.801.2.047 –
Festas Comemorativas, Popular e Folclóricas –
Elemento: 3.3.90.39 – Fonte de Recursos:
1.701.3110.00000 – Ficha 232

TIPO DO EVENTO

CONTRATAÇÃO DIRETA, ATRAVÉS DE
INEXIGIBILIDADE PARA APRESENTAÇÃO DE
SHOWS MUSICAIS, DURANTE O “TAGUAVIVA
2023”, CARNAVAL DE RUA DE TAGUATINGA-TO
2023.

CONTRATO Nº 017/2023
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO
EMPRESA RESPONSÁVEL PELA
APRESENTAÇÃO

JÚNIOR FERREIRA PRODUÇÕES-MEI CNPJ Nº
48.004.995/0001-95

NOME DA BANDA/ARTISTA “JÚNIOR FERREIRA”
DATA DE APRESENTAÇÃO 19/02/2023(TRIO E 22/02/2023(FEIRA)

LOCAL DO EVENTO
PALCO EM FRENTE A FEIRA COBERTA E TRIO
ELÉTRICO

HORÁRIO PREVISTO P/ INÍCIO 02:00(FEIRA) 17:00 (TRIO)
DURAÇÃO NO MÍNIMO DE 180MIN.
VALOR R$ 50.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.8.13.392.801.2.047 –
Festas Comemorativas, Popular e Folclóricas –
Elemento: 3.3.90.39 – Fonte de Recursos:
1.701.3110.00000 – Ficha 232

TIPO DO EVENTO

CONTRATAÇÃO DIRETA, ATRAVÉS DE
INEXIGIBILIDADE PARA APRESENTAÇÃO DE
SHOWS MUSICAIS, DURANTE O “TAGUAVIVA
2023”, CARNAVAL DE RUA DE TAGUATINGA-TO
2023.

CONTRATO Nº 018/2023
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO

CONTRATDA HEBERT ANDERSON SILVA DA COSTA-MEI CNPJ
Nº 26.940.332/0001-40

NOME DA BANDA/ARTISTA “BETO COSTA”
DATA DE APRESENTAÇÃO 20/02/2023 (TRIO)
LOCAL DO EVENTO TRIO ELÉTRICO
HORÁRIO PREVISTO P/ INÍCIO 17:30 (TRIO)
DURAÇÃO NO MÍNIMO DE 180MIN.
VALOR R$ 15.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.8.13.392.801.2.047 –
Festas Comemorativas, Popular e Folclóricas –
Elemento: 3.3.90.39 – Fonte de Recursos:
1.701.3110.00000 – Ficha 232

TIPO DO EVENTO

CONTRATAÇÃO DIRETA, ATRAVÉS DE
INEXIGIBILIDADE PARA APRESENTAÇÃO DE
SHOWS MUSICAIS, DURANTE O “TAGUAVIVA
2023”, CARNAVAL DE RUA DE TAGUATINGA-TO
2023.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25, INCISO III, DA LEI
Nº 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
DECRETO  DE  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO
EMITIDA  PELO  SR.  PREFEITO  MUNICIPAL  PAULO
ROBERTO RIBEIRO.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAGUATINGA-TO.
06/02/2023.

quinta-feira, 23 de fevereiro de
2023 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 473/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

3/3

JOÃO VITOR FERREIRA BISPO

Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-12T08:01:42-0300